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                                                           Protokół Nr XIX.2020 

z Sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 24 września 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1411. 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan  Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 21 radnych, więc obrady 

były prawomocne (lista obecności w załączeniu). 

 

Bartnik Tomasz Stanisław (obecny) 
Bronakowski Krzysztof (obecny) 

Cegiełka Krystyna (obecny) 
Chojnowski Marek (obecny) 

Czepułkowska Dorota Grażyna (obecny) 
Dawidowski Robert Stanisław (obecny) 

Iwaszko Anna (obecny) 
Kosiorek Sebastian Bolesław (obecny) 

Kossakowska Anna (obecny) 
Laskowski Mariusz (obecny) 

Marchel Karol Robert (obecny) 
Pachucki Łukasz (obecny) 

Paczkowska Wioletta (obecny) 
Piłat Krzysztof (obecny) 

Porucznik Joanna (obecny) 
Przyborowski Bogdan Adam (obecny) 

Rusiecka Krystyna (obecny) 
Skawiński Ryszard (obecny) 
Skrocka Agnieszka (obecny) 

Sobczak Leszek Marek (obecny) 
Wiszowaty Andrzej (obecny) 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu powitał: Zarząd Powiatu ze Starostą Ełckim 

na czele, Skarbnik Powiatu, radcę prawnego, radnych i wszystkich obecnych 

na sesji. 
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Ad. 2   Protokół został zamieszczony na e-sesji i był do wglądu w Biurze Rady 

Powiatu. 

 Protokół z poprzedniej sesji  został przyjęty jednogłośnie, 21 głosami „za” . 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 

ZA (19) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, 
Bogdan Adam Przyborowski, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 

Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krystyna Rusiecka 

 

Ad. 3   Zmiany w porządku obrad. 

 Starosta Ełcki zawnioskował o dodanie projektu uchwały, do porządku 

obrad, w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV.134.2020 Rady Powiatu Ełckiego z 

dnia 30 kwietnia 2020 r.  w sprawie podziału środków finansowych z 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację 

zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2020 r. 

 W związku z brakiem innych wniosków Przewodniczący Rady A. Wiszowaty 

zaproponował wprowadzenie do porządku obrad ww. projektu uchwały w 

punkcie 8 ppkt. d), następnie poddał pod głosowanie porządek obrad po 

zmianach. Poniższy porządek został przyjęty, jednogłośnie 21  głosami „za”. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zmiany w porządku obrad. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 

ZA (19) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, 
Bogdan Adam Przyborowski, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 

Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 

Robert Stanisław Dawidowski, Krystyna Rusiecka 
 

Ad. 4  Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania  

             w  zakresie  promocji   i   ochrony   zdrowia  -   przedstawiła  ją   Prezes  

            Zarządu „Pro-Medica"  w  Ełku Sp. z o.o. Bożena Szelągowska.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Radny K. Marchel zapytał, o kierunki rozwoju i rozwiązania, jakie Pani 

Prezes przewiduje w związku obecnymi zagrożeniami. 

Prezes Zarządu „Pro-Medica” odpowiedziała, iż w szpitalu realizowane są 

inwestycje związane z wykonaniem prac remontowych: remont korytarza 

Odcinka Położniczego na I piętrze, częściowy remont Oddziału Rehabilitacji 

Kardiologicznej, odmalowanie pomieszczeń ordynatora i lekarzy na Oddziale 

Neonatologicznym, przystosowanie pomieszczenia dla Kierownika Działu 

Technicznego, zabudowanie wnęki na korytarzu na parterze, w którym znajdują 

się poradnie i przeniesienie do niej gabinetu Kierownika Poradni 

Endoskopowej, dostosowanie pomieszczeń na potrzeby szatni dla pracowników 

Centralnej Sterylizatorni w celu spełnienia wymogów sanitarnych, wydzielenie 

łazienki w celu dostosowania Sali do porodów rodzinnych na Bloku Porodowym. 

Szpital zakupił środki trwałe, tj.: lampa Tomografu Komputerowego, optyka 

histeroskopowa, kaseta RTG (2 szt.), projektor Epson, Skaner do żył dla Izby 

Przyjęć, zakup i montaż klimatyzatorów w Oddziale Rehabilitacji 
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Kardiologicznej oraz Pracowni Endoskopii, wymiana naczyń przeponowych i 

zaworów bezpieczeństwa w instalacji solarnej, monitoring wizyjny w Zakaźnej 

Izbie Przyjęć, wyłącznik Compact NS1000N odpowiadający za zabezpieczenie 

obwodów rezerwowych w szpitalu. Darowizny jakie otrzymał w tym roku szpital: 

środki trwałe – wózek medyczny, wykaszarka, pulsometry (6 szt.), respiratory (2 

szt.), pozostałe – środki ochrony indywidualnej związane z pandemią: maseczki 

ochronne, przyłbice, fartuchy, środki do dezynfekcji, rękawiczki, kombinezony, 

ochraniacze itp., termometry elektroniczne. W Szpitalu „Pro-Medica” 

realizowane są programy zdrowotne pod patronatem Prezydenta Miasta Ełku: 

szczepienia p/grypie; szkoła rodzenia; usługa medyczna polegająca na orzekaniu 

o zdolności uczniów do sportu szkolnego oraz ich kwalifikacji do klas 

sportowych. Podjęto także decyzję o utworzeniu przy Laboratorium 

Mikrobiologicznym Pracowni COVID-19 w związku z panującą pandemią. Na 

koniec pani Bożena Szelągowska dodała, że na tę chwilę nie widzi zagrożeń w 

funkcjonowaniu spółki. 

W związku z brakiem dalszej dyskusji Przewodniczący A. Wiszowaty 

zamknął punkt 4 i przeszedł do punktu 5 porządku obrad sesji. 

 

Ad. 5  Informacja   o  kształtowaniu  się  Wieloletniej   Prognozy   Finansowej  

             Powiatu  Ełckiego,  w  tym   o  przebiegu   realizacji  przedsięwzięć za I  

             półrocze 2020 r. – omówił Starosta Ełcki. 

 

Ad. 6  Informacja  o  przebiegu  wykonania  budżetu  Powiatu  Ełckiego  za  I  

             półrocze  2020 r. -przedstawił Starosta Ełcki M. Chojnowski. 

 

Ad. 7 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu– zostało omówione  

            przez  Starostę   Ełckiego   oraz   przesłane   radnym   drogą  pocztową,  

            elektroniczną, a także zamieszczone na e-sesji. 
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Ad. 8  Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

a) zmiany  uchwały   Nr   XXX.341.2013   Rady   Powiatu    Ełckiego   z    dnia  

    29  sierpnia  2013 r.  w sprawie określenia przystanków  komunikacyjnych  

    na terenie Powiatu  Ełckiego,  których  właścicielem  jest  Powiat Ełcki oraz  

   określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że projekt przedmiotowej 

uchwały zaopiniowały pozytywnie przez: 

 Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, 

jednogłośnie, 10 głosami „za”. 

 

Przewodniczący w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie.  

Uchwała nr XIX/159/2020 została  podjęta  jednogłośnie, 20 głosami 

„za”. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 

ZA (20) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 

Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 

Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, 
Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Robert Stanisław Dawidowski 
 

b) realizacji projektu pn. „Na staże po sukces” -przedstawił go Starosta Ełcki. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że projekt przedmiotowej 

uchwały zaopiniowały pozytywnie: 
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 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki– jednogłośnie, 6 

głosami „za". 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 

głosami "za". 

 

Przewodniczący w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie.  

Uchwała nr XIX.160.2020 została  podjęta jednogłośnie, 20 głosami 
„za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 

Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, 

Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (1) 
Robert Stanisław Dawidowski 

 

c) realizacji  projektu   pn.   „Unsere   Umwelt   ist   unsere   Zukunft”-   „Nasze 

    środowisko   jest   naszą   przyszłością”-   omówiony   został   przez   Starostę   

    M. Chojnowskego. 

 

Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że projekt przedmiotowej 
uchwały zaopiniowały pozytywnie: 

 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki– jednogłośnie, 6 

głosami „za". 

 Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 

głosami "za". 
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Przewodniczący w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie.  

Uchwała Nr XIX.161.2020 została podjęta,  jednogłośnie  20 głosami 
„za”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 

Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, 

Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

NIEOBECNI (1) 
Robert Stanisław Dawidowski 

 

d) zmiany   Uchwały   Nr   XIV.134.2020   Rady   Powiatu   Ełckiego  z  dnia  

     30  kwietnia   2020  r.   w   sprawie   podziału   środków   finansowych   z  

    Państwowego   Funduszu   Rehabilitacji   Osób    Niepełnosprawnych    na  

    realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2020 r. 

    -  temat został omówiony w pkt. 3 porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem pytań w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie.  

 

Uchwała Nr XIX.162.2020 została podjęta jednogłośnie, „za” 20 głosami. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 

Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
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Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, 
Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Robert Stanisław Dawidowski 
 

e) zmian   w   Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Ełckiego  na  lata  

    2020-2030; 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał pozytywne stanowiska 

Komisji: Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki, a także Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie otworzył dyskusję, 

w związku z jej brakiem poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Uchwała Nr XIX.163.2020 została podjęta 19 głosami „za” przy 2 głosach 
„wstrzymujących się”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 

Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert 
Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan 
Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka 

Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (2) 

Anna Kossakowska, Joanna Porucznik 

 

 

    f) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2020 r.; 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego odczytał pozytywne stanowiska 

Komisji: Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej; Edukacji, Kultury, Sportu i 

Turystyki, a także Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego oraz Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego, a następnie otworzył dyskusję. 
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 Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję. 
 
 Radny Ł. Pachucki zapytał, czy placówki edukacyjne prowadzone przez 

Powiat Ełcki nie potrzebują dofinansowań, w odniesieniu do pomocy finansowej 

jaką Powiat oferuje dla Uniwersytetu Warmińsko -Mazurskiego. 

 Starosta Ełcki odpowiedział, iż powinniśmy wspierać szkolnictwo wyższe 

w naszym Powiecie. Nasze placówki dobrze wydatkują pieniądze z budżetu 

przeznaczone „szkoły”. 

 Radny T. Bartnik dodał, że wsparcie kierunku pielęgniarstwo w 

Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim, jest ważne „by dokładać cegiełki do 

rozwoju”. 

 

W związku z brakiem innych pytań Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

 

Uchwała Nr XIX.164.2020 została podjęta 17 głosami „za” przy 2 głosach 
„przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się”. 

 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMAŁ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 

Anna Iwaszko, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Wioletta 
Paczkowska, Krzysztof Piłat, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, 

Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej 
Wiszowaty 

PRZECIW (2) 
Łukasz Pachucki, Joanna Porucznik 

WSTRZYMAŁ SIĘ (2) 
Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska 
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g) przyjęcia założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2021 r. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem pytań w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały poddał go pod głosowanie.  

 

Uchwała Nr XIX.165.2020 została podjęta 20 głosami „za”, przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, 

Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert 
Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 

Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 

 
Ad. 9 Wnioski i oświadczenia radnych- nie zgłoszono. 
 

Ad. 10 Informacja   Przewodniczącego   Rady   Powiatu   i   przyjęcie   

stanowisk   w sprawach  bieżących.  

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżąca 

korespondencję: 

 Pismo „Pro- Medica w Ełku Sp. z o.o. z prośbą o wsparcie finansowe 

w  wysokości  30.000,00 zł  na  cele  uruchomienia  Pracowni 

COVID-19 w Laboratorium Mikrobiologicznym „Pro-Medica”. 

 Rozstrzygnięcie Nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, w 

sprawie nieważności §3 i §4 uchwały Nr XVII.152.2020 Rady 

Powiatu Ełckiego z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

ełckiego. 
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 Petycję  aptek  Powiatu Ełckiego o skrócenie czasu dyżuru aptek z 

24 h/dobę/7 dnia w tygodniu do ram czasowych 6-2/7 dni w 

tygodniu. 

 Interpelacje radnego Łukasza Pachuckiego w sprawie 

mikroprzedsiębiorców. 

 

Ad. 11 W związku z  wyczerpaniem  porządku  obrad  Przewodniczący  

Rady Powiatu A. Wiszowaty zamknął XIX  Sesję Rady Powiatu 

Ełckiego. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                           Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 

 

…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  ............................ 

 

 

 

 

 

 


